

Meteor A/S
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Meteor A/S Drejervej 1 7451 Sunds |
| | CVR-nr.: 27 33 79 45 |
| | Stiftet: 8. september 2003 |
| | Hjemsted: Sunds |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Kjærgaard Grønbæk René Junker Povlsen Ole Junker Povlsen |
| Direktion | René Junker Povlsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af pejseindsatse og andre hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343.873 kr. mod 765.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.853.794 kr. mod 568.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er sidste år omlagt til årsafslutningsdato den 31/12 mod tidligere 30/9. Dette regnskab omfatter en periode på 12 måneder, hvorimod sammenligningstallene omfatter en periode på kun 3 måneder.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2018</u> | <u>1/10 - 31/12 2017</u> |
|--|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.343.873 | 765.413 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -43.242 | -49.414 |
| Driftsresultat | 2.300.631 | 715.999 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 77.609 | 18.551 |
| Andre finansielle indtægter | 2.378 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.963 | -5.760 |
| Resultat før skat | 2.376.655 | 728.790 |
| 1 Skat af årets resultat | -522.861 | -160.328 |
| Årets resultat | 1.853.794 | 568.462 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.850.000 | 3.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.794 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.431.538 |
| Disponeret i alt | 1.853.794 | 568.462 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 0 | 43.242 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 43.242 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 43.242 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 377.335 | 369.824 |
| Varebeholdninger i alt | 377.335 | 369.824 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.468.776 | 1.519.084 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.462.695 | 1.556.209 |
| Udskudte skatteaktiver | 96.016 | 104.165 |
| Andre tilgodehavender | 54.443 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 4.081.930 | 3.179.458 |
| Likvide beholdninger | 0 | 1.652.557 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.459.265 | 5.201.839 |
| Aktiver i alt | 4.459.265 | 5.245.081 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 | Overført resultat | 1.406.881 | 1.403.086 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.850.000 | 3.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.756.881</u> | <u>4.903.086</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 890 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 26.469 |
| | Selskabsskat | 681.494 | 166.782 |
| | Anden gæld | 20.000 | 148.744 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>702.384</u> | <u>341.995</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>702.384</u> | <u>341.995</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.459.265</u> | <u>5.245.081</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 1/10 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 514.712 | 166.782 |
| Årets regulering af udskudt skat | 8.149 | -6.454 |
| | 522.861 | 160.328 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 403.711 | 446.953 |
| Kostpris 31. december 2018 | 403.711 | 446.953 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -403.711 | -354.297 |
| Årets afskrivninger | 0 | -49.414 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -403.711 | -403.711 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 43.242 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.403.087 | 3.834.624 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.794 | -2.431.538 |
| | 1.406.881 | 1.403.086 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 3.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.850.000 | 3.000.000 |
| | 1.850.000 | 3.000.000 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 377 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.469 t.kr. |
| Goodwill | 0 t.kr. |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet HVM A/S' mellemværende med leasingelskab. Leasingforpligtelsen udgør 1.103 tkr. pr. 31. december 2018.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitut for så vidt angår søsterselskaberne HVM A/S. Selskabernes samlede gældsforpligtelser til kreditinstitut udgør 234 kr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.